
UCHWAŁA NR I/3/18 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 23 listopada 2018r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 5, art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o sa-

morządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), uchwala się, co 

następuje:  

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie: 

1) Bartosz Bluma, 

2) Janina Kłosowska, 

3) Kazimierz Drewek, 

4) Bogumiła Gierszewska-Dorawa, 

5) Agnieszka Lewińska, 

6) Iwona Skocka, 

7) Stanisław Kowalik, 

8) Andrzej Gąsiorowski. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: 6201E231-92D3-42E8-854B-66860A918345. Podpisany Strona 1




